
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów jako komisji stałej i ustalenia jej składu 
osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U 2018.994 z późn. zm.); § 17 ust. 4 oraz § 18 ust. 1 pkt 2 i ust. 4  i 6 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego Uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2011 r. Nr 249, poz. 2875 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów, jako komisję stałą Rady Miasta Sandomierza.

§ 2. 

Ustala się skład osobowy Komisji:

1. Pan Sylwester Łatka

2. Pan Marek Chruściel

3. Pan Robert Kurosz

4. Pani Mariola Stepień

5. Pan Andrzej Majewski

6. Pan Tomasz Malinowski

7. Pani Ewa Gracz

8. Pan Janusz Poński

9. Pani Renata Kraska

10. Pan Krzysztof Szatan

Id: 22F39B3D-6A71-403F-A436-4580BCDE5DE4. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 22F39B3D-6A71-403F-A436-4580BCDE5DE4. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Komisje stałe Rady Miasta Sandomierza dokonały wyboru swoich przedstawicieli do składu Komisji

Budżetu i Finansów.

Id: 22F39B3D-6A71-403F-A436-4580BCDE5DE4. Uchwalony Strona 1




